

ZBV č. ZL_4+ Lešení, zvedání mostovky

Stavba: 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k vozovému objektu

Objekt: SO 02, Rekonstrukce mostu

Rozpočet: SO 02, Rekonstrukce mostu

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: Povodí Ohře, státní podnik

Rozpočet:

Základní cena: 3 169 154,78 Kč

Cena - celkem: 4 082 711,21 Kč

DPH: 581 352,65 Kč

Cena s daní: 4 664 063,86 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 4 082 711,21 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 733 830,07 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 733 830,07 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: [redacted]

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 03.12.2019

Položky ZBV č. ZL_4+

Stavba: 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k věžovému objektu
Objekt: SO 02, Rekonstrukce mostu
Rozpočet: SO 02, Rekonstrukce mostu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4 - Vodorovné konstrukce						
184 423901R		Zvedání mostovky	KLP	1,050	345 000,00	362 250,00
Celkem						362 250,00
94 - Lešení a stavební výtahy						
180 946311122		Montáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení tř. 2 do 100 kg/m2 v do 25 m	M2	191,375	190,00	36 361,25
181 946311831		Demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	M2	191,375	114,00	21 816,75
182 946311R1		Nájem lešení	KLP	1,000	183 402,07	183 402,07
183 946311R2		Doprava lešení	KLP	2,000	65 000,00	130 000,00
Celkem						371 580,07
Celkem za rozpočet						733 830,07



14.1.2020

